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Saksnr. Sak Ansvarlig
0 Runde Rundt Tastaturet Alle

Arrkom
Har tatt opp ett medlem i våropptaket. I vår har vi arrangert Åre-tur og Jacobinske, litt lite aktivitet i vår på grunn av
jubileum har tatt over noen av de vanlige arrangementene. Fremover jobber vi mot blant annet Beermile og eksamensfest.
Skal begynne å se på lokaler til immatrikuleringsball, og det vil bli dannet komiteer for de første høst-arrangementene snart.

Bedriftskontakten Nabla
Vi har tatt opp 4 nye medlemmer og er godt igang med å kontakte bedrifter for høstens bedriftspresentasjoner. Vi sendte også
ut en Alumniundersøkelse i forbindelse med jubileet, samt en undersøkelse for å samle inn info om kontaktpersoner i ulike
bedrifter.

Educom
Går foreløpig bra å være leder. Vi har tatt opp 2 nye medlemmer. Har hatt første møte med de nye medlemmene og i regi av
ny leder, 4 møter siden sist gruppeledermøte, drink kveld, og inn-ut fest. Mye sosialt (3-4 siden sist gruppeledermøte), veldig
positivt for gruppa. Kollokviene er i gang etter SKE, litt dårligere oppmøte i år enn i forrige semester. Foredraget med Jo
Røislien var en suksess. Prosjekter vi holder på med: Et liv etter fysmat, Roger Antonesen, Mekfys kræsjkurs.

Fadderkom
Gruppa er oppe og nikker. Har tatt opp 13 stykk og første møtet blir neste uke onsdag, med sosialt etter. Vi er i gang med å
booke lokaler til bli-kjent festen og avslutningsfesten. Bli-kjent festen blir på seilforeningen (kontrakt er på plass) og
avslutningsfesten blir på Nardo. Vi skal ha opptak av faddere etter påsken en gang, og begynne å bleste om det til uka.
Videre så ser jeg på muligheten for å få til en fest der jeg inviterer gamle fadderkom til å bli med.

Kjellerstyret
Ingen nye medlemmer etter våropptaket. Vi har holdt åpent flere ganger i vår, men har ikke hatt særlig bra oppmøte. Særlig
et arrangement i jubileumsuken, hvor det var ingen som kom. Torsdag (Inn/ut) er siste gang kjelleren er åpen dette
semesteret. Ellers har vi ordnet salg av drikke på “er du smartere enn en førsteklassing”, og mat på SKE.

KontorKom
KontorKom koser seg med fire nye medlemmer! Folk sitter mye kontorvakt - skikkelig kamp om å vinne kontorransen.
Holder på med innføring av endringer med tanke på ansvar for kontoret. Har snakket med KontorKomKom om hva styret vs
kontorkom skal ha ansvar for på kontoret.

ProKom
Ikke så mye som skjer om dagen. Leier ut litt utstyr i ny og ne. Får til litt og sosialt og planlegger blant annet en koietur.

Redaksjonen
Redaksjonen har det helt fantastisk, aldri hatt det bedre siden jeg ble leder. Altså siden forrige måned. Men joda, veldig nice.
To nye medlemmere, som er ganske bra. Vi var på Lyche i går, veldig koselig å se folk, bare vært ett møte hittil i år, og da
møtte 5 opp. Litt host og hakk i kommunikasjon og initiativ i redaksjonen på grunn av redaktørovergangen. Men vi har et
håp om at det fikses etter ekskursjon og påskeferie. Planene fremover er å få publisert en utgave etter påske som allerede er i



produksjon, og så skal vi ha et møte i neste uke slik at vi rekker en utgave før eksamensperioden er fullt i gang. I tillegg
forsvinner våre kjære kjære midtsidekonsulenter Hedvig og Sofus. Heldigvis tror jeg at jeg har funnet et håp
i fra prokom.

WebKom
I WebKom står det bra til. Ett nytt medlem ble tatt opp. Stort sett holdt på med en del issues, samt Jubsiden. Det ligger litt i
luften å forbedre komitésidene, samt qr-scanning.

ExCom 23

ExCom 22

Koreolis

Kultkom
Det står bra til i Kultkom. Har hatt jubfysmatkveld og filmkveld, visninger av the last of us i R1, og daglig drift med mindre
arrangementer. Ingen nye medlemmer til våropptak. Planlegger ikke noe spesielt utover daglig drift.

Løpeklubben

MakerNabla

Maxwells Muntre Musikanter

Nablarevyen
Det forberedes til generalforsamling og planlegges 10-årsjubileum!

NAV

Nablas Klatregruppe
Vi har det fint! Og vi klatrer!

Nablas Ølbryggerlaug
Det viktigste vi har fått til er at vi er i gang med driften igjen! Siste vi fikk arrangert vår ølsmaking på kjelleren under
jubileet og dette ble veldig vellykket! Vi skal nå fremover få mer fart på aktiviteten i lauget, vi har mye øl som må drikkes
helst før vi brygger mer nå. Det er faktisk ikke lett å ha for mye øl!😅 Vi håper å få aktiviteten opp og muligens få til en fast
bryggeplan slik at Nablaølet blir mer tilgjengelig for alle tørste komponenter.

På kontoret har vi øltapp klar til bruk med tilhørende kjøleskap og vi vil veldig gjerne få fart på den igjen. Dette blir neste
prosjekt for oss, så bare glede seg til å smake på ekte Nablaøl på nablakontoret i nærmeste fremtid!

Ellers er det ganske usikkert om jeg får til å komme denne gangen, men håper dere alle får et flott og produktivt møte!

Skrevet av Petter Røe Sundhaug, bryggemester Nablas Ølbryggerlaug

PostKom
Vi har hatt opptak og tatt opp nye (gamle) medlemmer. Ellers har tiden gått til å hjelpe til før og under organisering av SKE,
jobbing med tillitsvalgt-systemene våre og observering av styremøter. Vi er alltid tilgjengelige om du har noe du vil prate
om, så ta gjerne kontakt med din Postkom-buddy eller noen andre i Postkom om det skulle være noe!

QuizKom
Quizkom fikk mange nye medlemmer ved våropptaket, det er gøy! I tillegg har vi gjort litt mer enn vanlig i det siste, med
bl.a. mye quizer under jubileet - også veldig gøy. Videre skal vi i hovedsak fortsette som vanlig, og kanskje også se om vi
kan finne på flere lavterskel quiz-arrangementer eller lignende.

ReKa

ReVen



Skråttcast
Tatt opp to nye medlemmer. Dårlig oppmøte på planckoff, men sikret seier og mat. Satser på å få til sosialt snart. Veldig bra
dynamikk i gruppa. Fin og sosial gjeng. Hadde sosialt i vinter. Skal også få til prikkefest. Litt dårlig med episoder på grunn
av jubileum og travle tider.

SportsKom
Ett nytt medlem etter opptaket. Gjennomført sjakkturnering, Gymtimer og Kanonballturnering i våres. Planlegging av
Skidag, Gymtime og sykkelverksted før semesterslutt.

The Gravitones

The Stokes
Spilt veldig mye siste tiden. Først var det Battle of the Bands på sukkerhuset, der vi kvalifiserte oss videre. Helgen etter
spilte vi på festmøte på Samfundet :). Samme helgen hadde vi en øvingshelg til jubileumsbanketten. Så fulgte Jubileum med
spilling på åpningsfest og bankett.

Det neste som skjer blir opptak, neste konsert er finalen i BOTB i slutten av April.

Utfluks



1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
Økonomiansvar Rasmus
Ine har laget en oversikt over søknadsdatoer. Har man noen utlegg, kan man hente et skjema på kontoret, fylle den
ut med kvittering og legge den i hylla til økonomiansvarlig. Hvis det skal sendes faktura må man sende denne
gjennom et google forms ark som man fyller inn med nødvendig informasjon.

Prokura Emil
Dersom en undergruppe trenger å signere under en kontrakt der Nabla kan stå økonomisk ansvarlig, må
undergruppen sende styret en forespørsel om fullmakt til dette.

Vasking av kontoret Liva
NTNU vasker gulvet hver tirsdag, og da må det være ryddig før de kommer. En komite får 1 uke der de har ansvar
for vasking av kontoret. Dette begynner vi med i uke 13. Styret vasker kontoret grundig én gang i semesteret.

Lagernøkkel Synnøve
Gruppeledere har tilgang til nøkkelboksen med lagernøkkel. Dersom resten av komiteen trenger tilgang, kan
gruppen sende forespørsel til styret.

Rombooking Emil
Emil (kommunikasjonssjef) er ansvarlig for rombooking.

Administrering på nabla.no Thorbjørn / Emil
Dersom man ønsker å få informasjon om hvordan man bruker administrasjonstilgangen sin, kan man sjekke ut
How-to nabla.no -dokumentet. Hver gruppeleder har ansvar for sin komitéside, og skal oppdatere hvilke
medlemmer som er aktive. Hver gruppeleder skal være informert om - og informere sine medlemmer - om
åndsverksloven. Alt som blir lastet opp på nabla.no må følge åndsverksloven, dette inkluderer profilbilder.

4 Saker - diskusjon Alle
Evaluering av SKE Synnøve
Hva fungerte bra?
Konkurranser på SKE var positivt. Middag og kake ble også satt pris på.

Varighet?
Varigheten av SKE opplevdes litt lang.

Pre-møte
Det er mange positive inntrykk av pre-møte som et nytt tiltak for årets SKE, og flere tilbakemeldinger mener det er et
godt initiativ. Det var lavt oppmøte. En årsak var at det ble nedprioritert blant travle komponenter, da alt skulle
gjennomgås på SKE uansett. Likevel diskuteres det at dette ikke gjør noe. Pre-møte kan være en mulighet for de
spesielt engasjerte i Nablas lover og forskrifter til å møte opp og diskutere sitt. Et sammendrag av denne diskusjonen
vises så til forsamlingen på SKE, noe flere opplevde som en god løsning. Dette har en positiv påvirkning på varigheten
til generalforsamlingen. Det ble foreslått at pre-møte burde ha makt til å vedta endringer for å korte ned varigheten mer.
Motargumentet til dette var at vi ikke ønsker å gi en for liten gruppe for mye utøvende makt, og at styret allerede har
mulighet til å utføre redaksjonelle endringer på forkant, som var forslag som tok opp mye tid i år.

Blesting av pre-møte ble gjort bra med vafler og egen styrekontortid som handlet om pre-møte og SKE. Informasjonen
om pre-møte fikk det til å virke som om møtet var en form for interessegruppe for dem som er spesielt engasjert for
Nablas lover. Til neste gang er det foreslått at blesting av pre-møte legger mer fokus på at det er noe hyggelig, slik at
flere kanskje møter opp. Pre-møte kan i tillegg bli beskrevet som et infomøte om SKE framfor et tiltak for å redusere
SKE-varighet.

Alkohol på SKE

https://docs.google.com/document/d/1_CkbywAdtqasx987KefDQO_Na7Cp9ocVMgcohJXcH_U/edit?usp=sharing


Det gikk greit med alkohol på SKE i år. Dersom vi skal fortsette med det, kan man eventuelt unngå fokus på at det er
lov å drikke i blesting for SKE.

Forslag til neste år
Gjennomgang av budsjettet kan kortes ned ved å sende det ut på forhånd. Vi kan muligens flytte Nabla-kiosken inn til
SKE, og ha et snacks-bord ved inngangen man kan forsyne seg litt fra. Til neste gang kan vi se om det er midler for å
sette av et budsjett for bestilling av pizza. Dette kan bli brukt for å engasjere flere til å møte opp. Det ble også foreslått
at flere baker kake.

Sosialt etter SKE
Dersom undergruppeledere skal arrangere noe sosialt etter SKE, må dette informeres om tidlig, og det må sørges for at
alle blir inkludert (også de som ikke er medlem av undergrupper).

Blesting for arrangementer Emil
Vi kan bli flinkere på fysisk blesting (gå rundt og snakke med folk).

Et forslag til nytt initiativ er “Ukesmail” der en oversikt over arrangementer i uka blir presentert på mail og sendes ut til
komponentmassen.

Slack kan brukes mer aktivt. Det er mulig å koble slackbot til nabla.no slik at den poster det som blir lagt ut på Nablas
nettside. Undergruppemedlemmer må informeres om slack, og det burde blestes for i fadderperioden slik at flere av de
yngre kullene begynner å bruke plattformen.

Plakatene som viser hva som skjer hver måned på kontoret kan gjøres større og mer synlige. Kalenderen på kontoret
kan også brukes mer aktivt.

Instagram har mye potensial. Mange synes det er gøy med story. Her kan flere lavterskel-arrangement bli blestet for, og
bilder/videoer fra arrangementene kan legges ut. Kan også legge ut hva som skjer i løpet av måneden.

Kullgruppene på Facebook kan brukes mer aktivt som et alternativ til Nabla-gruppen. Det er mulig å “pinne” innlegg
på Facebook, for eksempel hendelser som skjer den uka.

Vi kan begynne å bruke LinkedIn for å nå ut til bedrifter og vise dem som jobber der et innblikk av arrangementene vi
arrangerer med dem (bedriftspresentasjoner og lignende).

x. Eventuelt Alle
Tillitsvalgtordningen Emil
Alle undergrupper skal ha en tillitsvalgt. Den tillitsvalgte blir kontaktet av tillitsvalgtkoordinator (PostKom) og
skal dra på et kurs gjennom SiT (Den Nødvendige Samtalen).

SportsKom arrangement Henrik
Ambisjon om å arrangere en skidag i Bymarka med Arrkom der SportsKom stiller med aktiviteter og Arrkom
stiller med sosialt.

Mulig det blir arrangert en Gymtime i fadderuka som et edru-arrangement.

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle


